
    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REYES REYES FELIX ALBINO 
REPRESENTANTE LEGAL 
FELIX ALBINO REYES S.A FEALRE 
VIA SAN MATEO ENTRADA AL VALLE GAVILAN 
MANABI TELF: 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0190 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC A.D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

FELIX ALBINO REYES S.A FEALRE 

EXPEDIENTE No. 34777  NOHA REMITIDO OPORTUNAMENTE cogtriccg DEL BALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFOR! AUDITORIA al 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONÁG NES AL EJERCII ÉCGNOMICO 
DE. 2002 de AN 

     

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULT A E INPIOLTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMBRIDO nt GA AEB GERNÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, á : o 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JU! WÍ, >? Ó y EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALO! SVSIONA A AR. QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1,015 DE 15 DE SEPTI Qe PABEBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 28 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. a 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑO! 

REYES REYES FELIX ALBINO 

ADMINISTRADOR DE FELIX ALBINO REYES S.A FEALRE 

LA MULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

(A) 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) REYES REYES FELIX ALBINO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTÍCULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA El TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑÍAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 É 
, 

2 ¿ + 1 z a 
e é E 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO  



    

  

aio
 

; 

Dir : . a 3 

re feudo calcio FIA Py +c-B190 
¡Bus ido par 

Loa A O ECITADOR a 
En 7 ¡HAS ; - 

1 

t 

  

    

   

| _ : A 

Ub rado Co A 0 
a 

| bos ES pa + a Acs 

_— 
a 

Noti. ot doo, stortandl o. dolo. 
mo. 

Qle tunina 
a 

  

 


